
 

 
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SAN GIUSEPPE JATO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e 

 Secondaria di 1° Grado ad indirizzo musicale 
C/da Mortilli s.n.c. -  C.A.P. 90048  San Giuseppe Jato (PA) - PAIC 884002 

E-mail :paic884002@pec.istruzione.it - paic884002@istruzione.it -  Tel. 091/8579953 -8579715  - 

Fax  091/8573886 
http://www.icsangiuseppejato.edu.it 

C.F. 9717430822 

 

 
 
 
 

 
Circ. int. 203 est. 84                                                

San Giuseppe Jato, 27/02/2020  
 

A tutto il personale, docente ed ATA 
A tutti gli alunni 

A tutte le famiglie 
Al DSGA 

 
Sito web 

 
Loro sedi 

 
OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA PER PULIZIA STRAORDINARIA 

 
Il Dirigente Scolastico 

VISTO il DPCM del 23/02/2020; 
VISTO il DPCM del 25/02/2020; 
VISTA la Direttiva N. 1 del Dipartimento della Funzione Pubblica del 26/02/2020; 
VISTA l’Ordinanza contingibile e urgente n.1 del Presidente della Regione Siclia del 

25/02/2020; 
VISTA l’Ordinanza contingibile e urgente n.2 del Presidente della Regione Siclia del 

26/02/2020; 
VISTA nota dell’USR Sicilia della data odierna “Ordinanza Presidente Regione N.2 -

Chiarimenti”; 
VISTA l’Ordinanza Sindacale N. 4 della data odierna del Sindaco del Comune di San 

Giuseppe Jato; 
SENTITO il parere del RSPP; 
SENTITO il parere del RLS; 
SENTITA la DSGA; 
VISTO il CCNL comparto scuola 2006/2009, come integrato dal CCNL 2016/2018; 

DISPONE 
che nelle giornate di venerdì 28 e sabato 29 febbraio tutti i locali dell’Istituzione 
scolastica, di tutti i plessi, siano chiusi, come da Ordinanza Sindacale, per essere 
sottoposti a pulizia straordinaria da parte del Comune. 

Lunedì 2 Marzo i locali saranno sottoposti ad areazione da parte dei collaboratori scolatici, 
in conformità alle mansioni dei CCNL citati, nonché del DVR dell’Istituzione scolastica, a 
partire dalle ore 8,00. Gli Uffici amministrativi riprenderanno la loro attività alle ore 9,00. 
Martedì 3 Marzo riprenderanno le lezioni e il normale funzionamento degli uffici. 
Con preghiera di diffusione. 

Il Dirigente Scolastico 
F.to Prof.ssa Daniela Rita Rizzuto 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIUSEPPE JATO - C.F. 97167430822 C.M. PAIC884002 - SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0001341/U del 27/02/2020 19:24:49
A 01 - ORDINAMENTO SCOLASTICO (DISPOSIZIONI GEN.LI, PROGRMMI, ORARIO LEZIONI, CALENDARIO SCOLASTICO, RIORDINO CICLI) ASSEGNAZIONE DELLE CLASSI

http://www.icsangiuseppejato.edu.it/

